

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 27 37 40 34

MS-Ejendomme ApS

Bøgevang 23

2640 Hedehusene

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Steen Grue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS-Ejendomme ApS Bøgevang 23 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 27 37 40 34
	Stiftet: 30. september 2003
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Steen Grue
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Marketscan ApS

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	256	289	266	350	406
Resultat af ordinær primær drift	238	271	249	332	389
Finansielle poster, netto	-90	-75	-91	-104	-108
Årets resultat	115	153	123	174	221
Balance:					
Balancesum	3.870	3.821	3.884	3.944	3.809
Egenkapital	942	826	673	550	376

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	256.360	288.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.371	-17.698
Resultat før finansielle poster	237.989	270.912
Andre finansielle indtægter	0	525
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.074	-75.083
Resultat før skat	147.915	196.354
2 Skat af årets resultat	-32.619	-43.274
Årets resultat	115.296	153.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.296	153.080
Disponeret i alt	115.296	153.080

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.716.932	3.735.303
Materielle anlægsaktiver i alt	3.716.932	3.735.303
Anlægsaktiver i alt	3.716.932	3.735.303
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.962	55.471
4 Udskudte skatteaktiver	7.651	6.293
Periodeafgrænsningsposter	11.017	13.285
Tilgodehavender i alt	57.630	75.049
Likvide beholdninger	95.619	10.498
Omsætningsaktiver i alt	153.249	85.547
Aktiver i alt	3.870.181	3.820.850

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	816.618	701.322
Egenkapital i alt	941.618	826.322
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.308.585	1.416.895
7 Deposita	84.081	69.579
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.360.629	1.342.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.753.295	2.828.642
7 Kortfristet del af langfristet gæld	112.900	113.800
Anden gæld	62.368	52.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.268	165.886
Gældsforpligtelser i alt	2.928.563	2.994.528
Passiver i alt	3.870.181	3.820.850
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.485	49.118
Andre finansielle omkostninger	25.589	25.965
	<u>90.074</u>	<u>75.083</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.977	44.485
Årets regulering af udskudt skat	-1.358	-1.211
	<u>32.619</u>	<u>43.274</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>3.918.568</u>
Kostpris 1. oktober 2017		3.918.568
Kostpris 30. september 2018		<u>3.918.568</u>
Afskrivninger 1. oktober 2017		183.265
Årets afskrivninger		18.371
Afskrivninger 30. september 2018		<u>201.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>3.716.932</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2017	6.293	5.082
Udskudt skat skat af årets resultat	1.358	1.211
	<u>7.651</u>	<u>6.293</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.651	6.293
	<u>7.651</u>	<u>6.293</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2017	701.322	548.242		
Årets overførte overskud eller underskud	115.296	153.080		
	<u>816.618</u>	<u>701.322</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	112.900	993.631	1.421.485	1.530.695
Deposita	0	84.081	84.081	69.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.360.629	1.342.168
	<u>112.900</u>	<u>1.077.712</u>	<u>2.866.195</u>	<u>2.942.442</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.421 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 3.717 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marketscan ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.